LEI Nº 2997
DE 16 DE JULHO DE  2014

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE PROGRAMAS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 26 de junho de 2014 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2997
Art. 1º Fica incluído nos programas esportivos do município as modalidades adaptadas para pessoas com deficiência.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 16 de julho de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de julho de 2014.

APARECIDA HELENA TEODOSIO
Chefe do Departamento

Em substituição
PA 67854/2014-18

Formalizado por HMS